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الريام للتعليم المسرع اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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262520225001
262520225002
262520225003
262520225004
262520225005
262520225006
262520225007
262520225008
262520225009
262520225010
262520225011
262520225012
262520225013
262520225014
262520225015
262520225016
262520225017
262520225018
262520225019
262520225020
262520225021

اسراء عباس جاسم سلمان
افراح دويش مجحم عطيه

اميره خالد كويد فرحان
ايه خضير عباس شمخي

براء ستار حسين عصمان
بنين احمد علي سيد

بنين حسين عفات عطوان
بنين عباس جاسم سلمان
تبارك داود سلمان خليفه
جنه عباس منعم عباس

حوراء برجس حافظ عيد
رقيه فيصل عبد عوده

روان سامر جواد حسين
زهراء عقيل شريف طعيمه

زينب علي سلام  ديوان
سهام مؤيد مجيد عبيد

فاطمه علي خفيف ضاري
لبنى فهمي ساجت نوفل

مريم حسن منصور عويد
مريم صالح نوري خليف
زهراء علي انور رشيد

99
99

100
92
94
96
98
83
82
83
74
62
93
98
86
98
73
80
74

100
73

79
81
75
73
64
75
83
71
72
61
55
74
72
89
50
83
41
50
58
99
50

76
80
62
54
32
74
66
60
52
78
50
52
66
70
74
71
66
70
57
86
74

50
79
85
69
60
63
62
73
64
52
50
50
80
87
56
85
57
51
74
80
50

86
92
80
67
67
50
66
78
73
72
55
59
غ

84
53
90
50
50
63
98

19%

50
68
61
67
50
50
50
59
59
35
26
52
53
69
50
59
25
65
68
73
37

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

440
499
463
422

0
408
425
424
402

0
0

349
0

497
369
486

0
366
394
536

0

73.33
83.17
77.17
70.33

0
68

70.83
70.67

67
0
0

58.17
0

82.83
61.5
81
0

61
65.67
89.33

0

المعدلالمجموعالنتيجه

21 0 21

المشاركين
كلي بنين بنات

15 0 15

الناجحين
كلي بنين بنات

6 0 6

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

 71.43%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
21 0 21

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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الريام للتعليم المسرع اسم المدرسة 0225

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

011024
 100% 95% 95% 100% 95% 81%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن
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