

نتائج الامتحاثات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

0225

الكوت / المركز الكوت / المركز

اسم المدرسة الريام للتعليم المسرع

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
73.33	440	ناجح	50	86	50	76	79	99	اسراء عباس جاسم سلمان	262520225001	1
83.17	499	ناجح	68	92	79	80	81	99	افراح دويش مجحم عطيه	262520225002	2
77.17	463	ناجح	61	80	85	62	75	100	اميره خالد كويد فرحان	262520225003	3
70.33	422	ناجح	67	67	69	54	73	92	ايه خضير عباس شمخي	262520225004	4
0	0	مكمل	50	67	60	32	64	94	براء ستار حسين عصمان	262520225005	5
68	408	ناجح	50	50	63	74	75	96	بنین احمد علي سید	262520225006	6
70.83	425	ناجح	50	66	62	66	83	98	بنين حسين عفات عطوان	262520225007	7
70.67	424	ناجح	59	78	73	60	71	83	بنين عباس جاسم سلمان	262520225008	8
67	402	ناجح	59	73	64	52	72	82	تبارك داود سلمان خليفه	262520225009	9
0	0	مكمل	35	72	52	78	61	83	جنه عباس منعم عباس	262520225010	10
0	0	مكمل	26	55	50	50	55	74	حوراء برجس حافظ عيد	262520225011	11
58.17	349	ناجح	52	59	50	52	74	62	رقیه فیصل عبد عوده	262520225012	12
0	0	مكمل	53	غ	80	66	72	93	روان سامر جواد حسین	262520225013	13
82.83	497	ناجح	69	84	87	70	89	98	زهراء عقيل شريف طعيمه	262520225014	14
61.5	369	ناجح	50	53	56	74	50	86	زينب علي سلام ديوان	262520225015	15
81	486	ناجح	59	90	85	71	83	98	سهام مؤيد مجيد عبيد	262520225016	16
0	0	مكمل	25	50	57	66	41	73	فاطمه علي خفيف ضاري	262520225017	17
61	366	ناجح	65	50	51	70	50	80	لبنى فهمي ساجت نوفل	262520225018	18
65.67	394	ناجح	68	63	74	57	58	74	مريم حسن منصور عويد	262520225019	19
89.33	536	ناجح	73	98	80	86	99	100	مريم صالح نوري خليف	262520225020	20
0	0	مكمل	37	19%	50	74	50	73	زهراء علي انور رشيد	262520225021	21

نسبة النجاح		الراسبين			المكملين		الناجحين		الغياب		الممتحنيين		المشاركين					
71.43%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
71.4370	0	0	0	6	0	6	15	0	15	0	0	0	21	0	21	21	0	21



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

الكوت / المركز الكوت / المركز

اسم المدرسة الريام للتعليم المسرع

0225

Collegenerationsh
السالية العاملة المرافية
الدراسة الابتدائية
المن في والمسلط المنافقة المنا
11 10 11 1

صباح نوري عبد الحسن مدير مركز فحص

الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
4	2	0	1	1	0	عدد الراسبين
81%	95%	100%	95%	95%	100%	نسبةالنجاح